[bookmark: _GoBack]
	整理番号

年　　月　　日
川南町長　　　　　様
申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　印
電話番号
川南町木造住宅耐震診断実施申込書
私は、川南町木造住宅耐震診断事業実施要綱第５条の規定により、同要綱第３条に定める事業対象建築物及び同要綱第４条に定める事業対象者であることを確認するために、町が住民基本台帳、外国人登録現票、建築確認申請等について照合を行うことに同意し、下記のとおり申込みします。
また、耐震診断を受けるために必要な費用136,000円のうち6,000円を負担します。
記
	住宅の所在地

	住宅の種類
	専用住宅・（　　　　　）併用住宅・共同住宅・長屋住宅

	建築年次
	年　　月頃

	階数

	延床面積
	㎡

	併用住宅の住宅
以外の面積
	㎡

	住宅所有者

	居住者承諾
（賃貸・共同・長屋住宅の場合）
	居住世帯数（　　　）　　居住者同意（有・無）

	診断実施希望時期
	　　　　年　　月頃

	添付資料
	(１)　「建築時期のわかる書類」の写し
（固定資産税家屋評価証明書・建築確認通知・登記済証等）
(２)　外観写真及び付近見取図
(３)  暴力団員でない誓約書兼町税の納付状況を確認する同意書
(４)　居住者同意書（貸家等の場合）

　　備考
１　自己負担金6,000円は、耐震診断終了時に耐震診断士にお支払いください。
２　借家の場合は、居住者の同意書を添付してください。

木造耐震診断の受付について
①申込書に記入してもらう
Ａ申請者名
Ｂ住宅の所在地
②ゼンリンで建物の場所を聞き控える。
③添付資料
登記済証（なければ名寄帳兼課税台帳）
　　　　　名寄帳兼課税台帳は、税務課で３００円で取れる。
※昭和５６年５月３１日以前に着工された木造住宅か確認する。
④補助金等の交付に係る誓約書兼同意書を記入する。
⑤印鑑がいります。